!

La presente determinazione n.’ﬁg del

‘3 é stata affissa all’Albo dell’A. T.E.R.

Matera,

IL DIRETTORE
(dott. Luigi Vergari)

T ideede oopn o
‘E <7z ié{fésg‘%z‘% ;(i

DS B AY e B

. ESecuyive
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA

I’anno duemulatredici il giorno ?’[Z'[ VZIZAZ»“ del mese di ZZéﬂéﬂl}g il Dirigente dell’Ufficio

Bilancio e Personale, dott. Vito Ruggieri, ha adottato la seguente:

¢

2 o35 HOV.703
DETERMINAZIONE H.Mde 5 HJY. L0

OGGETTO: Societa SISTEMI UFFICIO soc. coop. a r.l. — Liquidazione fattura n.1696/B del
10-6-2013



Responsabile Posizione Organizzativa Pgrsonale
(dott. Massimo CRISTALLO) /Z)t,

Responsabile Posizione Organizzadv%ﬂeﬂ
(dott. Michele BIANCO)
\JJ

Il Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale

Vista la pratica predisposta dal Responsabile della Posizione Organizzativa Personale;

Esaminata la deliberazione del’ Amministratore Unico n. 168 del 24-4-1998 di acquisto del
software per la gestione delle paghe dalla societa SISTEMI UFFICIO soc. coop. arl;

Vista la determinazione direttoriale n. 94 del 18-6-2001 di passaggio all’'uso della procedura
COSMO PAGHE fornita dalla suddetta societa;

Considerato che dagli atti d’Ufficio risulta che Puso della procedura COSMO PAGHE e stata
confermata in ciascuno degli anni relativi al periodo 2002/2012;

Vista la fattura n. 1696/B del 10-6-2013 della societa SISTEMI UFFICIO soc. coop. a .l di
Matera, acquisita al prot. n. 7653 del 14-6-2013, relativa al canone annuale 2013 di assistenza
software della procedura COSMO PAGHE, di importo pati a € 2.574,94 oltre IVA par 2
€ 540,74;

Rilevato che anche per 'anno 2013 il personale preposto dell’Azienda ha utilizzato la procedura
informatica Cosmo Paghe per la gestione economica del personale, pet cui occorre procedere alla
liquidazione della suddetta fattura n. 1696/B del 10-6-2013;

Vista la seguente documentazione acquisita al prot. n. 12450 del 28-10-2013:

e dichiarazione sostitutiva del 23/10/2013 in merito alla regolarita contributiva nei
confronti di Inps e Inail da parte della societa SISTEMI UFFICIO soc. coop. a rl di
Matera;

e comunicazione della medesima societa SISTEMI UFFICIO, ai sensi dell’art.3 della legge
n. 136 del 13 agosto 2010, secondo la quale il ¢/c dedicato ¢ IBAN IT30105256
16100000004506790 presso la Banca Popolare del Mezzogiorno sede centrale Matera.

Visto il CIG (Codice Identificativo di Gara) n. Z770C24BE1 rilasciato dal’A.V.C.P. (Autonta di
Vigilanza sui Contratti Pubblici) relativo alla procedura di cui all’oggetto;

Visto il bilancio di previsione 2013, adottato con deliberazione n. 110/2012 ed approvato dalla
Regione Basilicata con deliberazione di Giunta n. 51/2013 ai sensi dell’art. 18 della L.R. n.
11/2006;

RITENUTO di dover procedere al pagamento in favore della societa SISTEMI UFFICIO soc.
coop. a r.l. di Matera dellimporto di € 2.574,94 oltre IVA 21% paria € 540,74;

Accertato, con il supporto del Responsabile della posizione organizzativa Bilancio, che Ponere
economico di cui sopta trova capienza nel Bilancio di Previsione dellesercizio finanziatio 2013,
esecutivo ai sensi di legge, in conto competenza al capitolo 10402.005 “gest. Sistema
informativo” ed al capitolo 31704.001 “Estinz. Iva acquisti e prestaz.”, che presentano la
necessaria disponibilita;

DETERMINA
di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

di prendere atto della conferma delluso, anche per l'anno 2013, della procedura

informatica Cosmo Paghe per la gestione economica del personale, fornita dalla societa
SISTEMI UFFICIO soc. coop. a. r. L. di Matera;

di liquidare a favore della societa FEAL SISTEMI UFFICIO soc. coop. a. t. L. di Matera —
P.IVA 00553900770, la somma complessiva di € 3.115,68 mediante accredito su c¢/c
dedicato IBANIT3010525616100000004506790;

di imputare la somma di € 3.115,68 sul Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziatio
2013, esecutivo ai sensi di legge, in conto competenza, per € 2.574,94 al capitolo
10402.005 “gest. Sistema informativo” e per € 540,74 al capitolo 31704.001 “Estinz. Iva
acquisti e prestaz.”, che presentano la necessaria disponibilita;

di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva;

rrrrr R .

di ofdinare agli uffict gH adempimenti di loro competenza;

Il Dirigente




